

<b>DODÁVATEĽ:</b>		<b>FAKTÚRA číslo:</b> 2015/248		
<b>Kočiško Jozef</b> Budovateľská 430 Hanušovce nad Topľou 094 31 Slovenská republika  IČO: 30619319 DIČ: 1020772808 IČ DPH: SK1020772808		Objednávka: Dodací list:  <div style="text-align: center;"> <b>Obec Petrovce</b>             094 31 PETROVCE         </div>		
<b>ODBERATEĽ:</b>		<b>Dátum vyhotovenia</b>	<b>Dátum splatnosti</b>	<b>Dátum dodania</b>
<b>Obec Petrovce</b>  094 31 PETROVCE Slovenská republika  Dodacia adresa: Obec Petrovce, 094 31 PETROVCE, Slovenská republika		IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:	<b>27.09.2015</b>  07.10.2015	<b>27.09.2015</b>  VS: 2015248
		Číslo účtu: <b>4470039207/3100</b>		Banka: Sberbank Slovensko, a.s. IBAN: SK40 3100 0000 0044 7003 9207 SWIFT: LUBASKBX
		Spôsob dopravy: Forma úhrady:		

Fakturujeme Vám: za odobratý elektroinštalačný materiál podľa vlastného výberu

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		4 krabica montážna	1	ks	0	2,00	20	2,40
2.		Trubka 20	10	m	0	0,17	20	2,04
3.		Rozvodka	1	ks	0	1,92	20	2,30
4.		Zásuvka internet	2	ks	0	1,50	20	3,60
5.		Lišta 18x14	4	ks	0	0,44	20	2,11
6.		Konektor R3 45	4	ks	0	0,25	20	1,20
7.		Kryt konektora	4	ks	0	0,11	20	0,53
8.		Panelová krabica	1	ks	0	0,59	20	0,71
9.		UTP kábel	35	m	0	0,29	20	12,18
10.		Krabica	7	ks	0	0,33	20	2,77
11.		Venček malý	9	ks	0	0,52	20	5,62
12.		Čokoládka 2,5	3	ks	0	0,52	20	1,87
13.		Čokoládka 4	1	ks	0	0,61	20	0,73
14.		LED svetlo 12 W	4	ks	0	15,38	20	73,82
15.		Štarter	2	ks	0	0,37	20	0,89
16.		Úchyt startera	2	ks	0	1,43	20	3,43
17.		Timivka	1	ks	0	3,42	20	4,10
18.		Rozvodka	1	ks	0	1,92	20	2,30
19.		Krabica	2	ks	0	0,17	20	0,41
20.		CYKY 3x2,5	10,3	m	0	0,67	20	8,28
21.		4 rámček	1	ks	0	1,50	20	1,80
22.		Zásuvka internet	1	ks	0	1,79	20	2,15
23.		CYKY 2x1,5	18,5	m	0	0,42	20	9,32
24.		Krabica sadrok.	2	ks	0	0,69	20	1,66
25.		Vypínač	2	ks	0	3,53	20	8,47
26.		Krabica	17	ks	0	0,17	20	3,47
27.		Krabica veľká	2	ks	0	0,61	20	1,46
28.		Zásuvka	16	ks	0	2,13	20	40,90
29.		Vypínač č.6	2	ks	0	2,57	20	6,17
30.		Dvoj zásuvka	1	ks	0	4,63	20	5,56
31.		5 rámček	2	ks	0	2,63	20	6,31
32.		3 rámček	2	ks	0	1,20	20	2,88
33.		Sádra	1	ks	0	1,42	20	1,70

Vyhotovil: Kočiško Jozef

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
34.		LED svetlo 12 W	7	ks	0	15,38	20	129,19
35.		CYKY 2x1,5	60	m	0	0,33	20	23,76

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	313,42	62,68	376,10
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
<b>Súčet</b>	<b>313,42</b>	<b>62,68</b>	<b>376,10</b>

**Celková fakturovaná suma:** EUR 376,10  
**K úhrade:** EUR 376,10